
Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty i Polityki 
Społecznej Rady Miejskie w Mroczy za okres od 17 maja 

2024 roku  do 31 grudnia 2024 roku

Komisja Oświaty i Polityki Społecznej Rady Miejskiej powołana została Uchwałą nr 
II/11/2024 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 17 maja 2024 roku w następującym składzie:

- Włodzimierz Jan Kobyłecki

- Sebastian Sobieszczyk

- Lidia Józefa Skiba

- Patrycja Gill

- Krzysztof Wojciech Rotkiewicz 

Komisja oświaty i Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Mroczy od czasu powołania, pracę 
swoją  oparła  na  zatwierdzonym  przez  Radę  Miejską  kadencji  2018-2024  uchwałą  nr 
LXXII/597/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku planie pracy komisji.

W pierwszej kolejności na przełomie czerwca i  lipca 2024 roku Komisja uczestniczyła w 
spotkaniu  z  Dyrektor  i  pracownikami  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej. 
spotkaniu z  Dyrektorami :Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty, Szkoły Podstawowej im. 
Wojska Polskiego w Mroczy, Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Witosławiu oraz 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Kosowie. Na podstawie przeprowadzonych spotkań 
uzyskaliśmy informacje o aktualnym stanie, planach dalszego rozwoju, sytuacji finansowej 
placówek  a  także  sprawach   bieżących  wymagających  interwencji,  a  dotyczących 
analizowania  wydatków celem  ich  racjonalizowania  aby  wygospodarować  oszczędności 
budżetowe.   Pod  koniec  czerwca  i  na  początku  lipca  br.  Komisja  dokonała  analizy 
funkcjonowania na terenie obiektów  MGOKiR w tym obiektów sportowych będących w 
zarządzaniu MGOKiR. W wyniku kontroli-analizy wykazane zostały liczne nieprawidłowości 
szczególnie  w działalności  Klubu Tarpan Mrocza korzystającego z  obiektów sportowych 
MGOKiR. 

W okresie objętym sprawozdaniem Radni Komisji Oświaty i Polityki Społecznej wystąpili 
trzykrotnie z interpelacjami do Burmistrza Miasta i Gminy w Mroczy

Radni uczestniczyli w dziewięciu wspólnych –połączonych pracach komisji przed sesjami 
Rady Miejskiej poddając analizie i omawiając projekty uchwał i przekazanych dokumentów

Dziewięciokrotnie Radni uczestniczyli w zwołanych Sesjach Rady Miejskiej

Ponadto  pięciokrotnie  Radni  uczestniczyli  w  spotkaniu  o  charakterze  roboczym  z 
Burmistrzem  i  Kierownictwem  UMiG  ,  gdzie  dokonano  analizy  spraw  bieżących  i 
przekazano  informacje  Radnym  o  aktualnie  prowadzonych  pracach  inwestycyjnych, 



wprowadzaniu  do  realizacji  nowych  obowiązujących  mocowań  prawnych,  a  także 
realizowanych programach ukierunkowanych na pomoc mieszkańcom.

Ponadto  w  okresie  sprawozdawczości,  Radni  Komisji  Oświaty  i  Polityki  Społecznej  na 
zaproszenie społeczności uczniowskiej Szkoły Podstawowej w Mroczy, Szkoły Podstawowej 
w  Witosławiu,  Szkoły  Podstawowej  w  Kosowie  ,  Technikum  Mundurowego  oraz 
Niepublicznego  Przedszkola  Mini  Akademia  brali  udział  wspólnie  z  uczniami  w 
uroczystościach  rozpoczęcia  roku  szkolnego,  ślubowania  uczniów  klas  I,  ślubowania 
kadetów Technikum Mundurowego, zakończenia nauki w tym nauki uczniów kla 8. 

Na  zaproszenie  klubu  LUKS  Feniks  członkowie  rady  uczestniczyli  w  uroczystym 
podsumowaniu realizacji przez uczniów SP Mrocza  projektu pn. „Poznajemy Krajnę”

W  dniu  6  listopada  2024r  na  zaproszenie  Niepublicznego  Przedszkola  Miejskiego  Mini 
Akademia w Mroczy komisja brała udział w II edycji Talentów pod patronatem wybitnego 
pianisty Pana Rafała Blechacza.

W okresie od 15 do 18 sierpnia radni uczestniczyli w uroczystościach związanych w 50-cio 
leciem OSP Mrocza, Dniami Mroczy oraz Wojewódzkim Turnieju Szachowym w Mroczy

7 września radni uczestniczyli w uroczystości lokalnej „Święto Ziemniaka” w Matyldzinie

14 września 2024r radni wzięli udział  w Powiatowo – Gminnych Dożynkach

22 grudnia 2024r radni uczestniczyli w uroczystym otwarciu szopki Bożonarodzeniowej.

Jednym  z  istotnych  elementów  pracy  radnych  w  2024  roku   był  udział  w  zebraniach 
sołeckich  na  terenie  gminy  Mrocza  oraz  zebraniach  Zarządów  Osiedli  Miasta  Mrocza 
zgodnie  z  zaplanowanymi  terminami,  gdzie  spotkali  się  z  mieszkańcami  okręgów 
wyborczych, które reprezentują, wysłuchując ich spostrzeżeń i uwag.

                                                                                           Sporządził
  
                                                                                             Przewodniczący Komisji Oświaty
                                                                                            I Polityki Społecznej RM w Mroczy

                                                                                                     Włodzimierz Kobyłecki
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